Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował z należytą starannością co najmniej dwie roboty
budowlane o podobnym charakterze, w zakresie remontów, przebudowy oraz prac konstrukcyjnych tożsamych z OPZ o
wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto) każda.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, wystarczy by powyższy warunek spełniał
minimum jeden z Wykonawców, bądź aby warunek został przez Wykonawców spełniony łącznie

Dotyczy I i II części zamówienia: